
 

社会福祉法人茅野市社会福祉協議会 プレスリリース  

令和 7 年（2025 年）12 月３日 

 

 

 

この度、諸般の事情により、令和８年１月３１日をもちまして「茅野市西部デイサービス

センター」を閉鎖いたすことといたしました。平成１３年１月の開設以来、２５年間、これま

でたくさんの皆様に支えていただき、心から感謝申し上げます。 

 

現在ご利用中の皆様には、他の事業所にて安心してサービスが受けられますよう、担

当ケアマネジャー様と連携し、誠意をもって対応してまいります。 

事業所閉鎖により、関係者の皆様にはご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上

げますとともに、温かいご支援の中での苦渋の選択となりましたこと何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。併せて、今後も当会の各種事業の運営、地域福祉の推進に対

しまして特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

○廃止する事業所の事業内容等 

１ 事業所 茅野市西部デイサービスセンター 

       (指定通所介護及び指定介護予防通所介護相当サービスの事業) 

２ 所在地 茅野市宮川 3975 番地 

３ 営業日 月曜日から金曜日(年末年始除く) 

４ 定 員 28 名 

５ 事業内容 食事の提供、入浴（一般浴・機械浴）、日常生活動作の機能訓練、健康状

態のチェック、送迎 

（問合せ先） 

社会福祉法人茅野市社会福祉協議会 

生活支援サービス係 

担当：神前(こうざき) 

電 話：0266-73-4431 

ＦＡＸ：0266-73-8030 

Ｅ-mail:support@sharara.or.jp 

 

「茅野市西部デイサービスセンター」事業所閉鎖のお知らせ 


